انترناسیونال

۱۹۶

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

حزب کمونیست کارگری ایران
Worker-communist Party of Iran

جمعه، ۲۵ خرداد ۱۳۸۶، ۱۵ ژوئن ۲۰۰۷

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

سردبیر: محسن ابراهیمی Fax: 001-519 461 3416 anternasional@yahoo.com جمعه ها منتشر میشود

جلیل جلیلی، کادر حزب پرچم حکومت اسلامی در سازمان جهانی کار را به پایین میکشد

صفحه ۸

عبدالله اسدی و کیمیا پازوکی در حال سخنرانی در تحصن پناهجویان در استکهلم

صفحه ۸

زمان: جمعه ۲۵ خرداد ۸۶، ۱۵ ژوئن ۲۰۰۷، ساعت ۸ شب بوقت اروپای مرکزی

مکان: اتاق Iran - darbAre kampeyne Ex-Muslims bA Ahadi va Taqvai Middle East

در نسخه قدیمی پلتاک روی کاتگوری Iran در نسخه جدید کلمه Iran را در بالای لیست کاتگوری ها جستجو (search) کنید.

تشکیلات خارج کشور
حزب کمونیست کارگری ایران

ژوئن ۲۰۰۷ - ۱۸ خرداد ۱۳۸۶